
Strona 1 z 2 

Lubliniec, dnia 07.11.2016 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.09.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Modernizacja bazy materialnej 

oddziałów szpitalnych” 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 listopada 2016 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęło 6 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 1.380.000,00 zł. brutto, 

w tym na: 

Część 1 – 362 700,00 zł. 

Część 2 –   80 500,00 zł. 

Część 3 – 369 800,00 zł. 

Część 4 – 429 000,00 zł. 

Część 5 – 138 000,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin wykonania zamówienia od podpisania umowy do 15 listopada 2016 r. 

- termin płatności 30 dni 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ.) 

CZAS 

REAKCJI NA 

ZGŁOSZENIE 

REKLAMACJI 

(W DNIACH, 

LICZĄC OD 

DATY 

ZGŁOSZENIA) 

 

OKRES 

GWARANCJI 

(W MIESIĄCACH) 

1 

07.11.2016 

Godz. 7:40 

L.dz. 

2016/13319 

PH-U „BUDOMUR”  

Kornelia Gołąbek  
Chwostek,  

ul. Gustawa Morcinka 77 

42-714 Lisów 

Tel. 663-491-459 

e-mail: marbud1@onet.pl  

2 73.524,58 1 61 

mailto:marbud1@onet.pl


Strona 2 z 2 

2 

07.11.2016,  

Godz. 7:40 

L.dz. 

2016/13321 

Zakład Budowlano-

Remontowy Marian Gołąbek 

Chwostek, ul. G. Morcinka 77 

42-714 Lisów 
Tel. 695 423 542 

e-mail: marbud1@onet.pl  

3 416.214,46 1 61 

3 

07.11.2016,  

Godz. 8:54 

L.dz. 

2016/13322 

Konsorcjum:  

Lider: Cerber Fire Security  

Sp. z o.o. 
ul. Mirowska 157 

42-200 Częstochowa 
Członek: Jarosław Serafin 

F.H.U.P. „JAREX”  
42-700 Lubliniec 

Ul. Skłodowskiej 27 

Tel. 34 3770300/ fax 34 3770373 

e-mail: 

karolina.esmund@cerber.net.pl  

5 123.860,83 1 61 

4 

07.11.2016,  

Godz. 8:54 

L.dz. 

2016/13322 

Zakład Usług Remontowo-

Budowlanych 

Andrzej Gabrysiak 

ul. Przemysłowa 3 

42-700 Lubliniec 
tel. 34 356 42 21 

e-mail: info@agzurb.pl 

1 407.627,54 1 61 

5 

07.11.2016,  

Godz. 9:41 

L.dz. 

2016/13325 

Kazimierz Szerszeniewski 

Zakład Produkcyjno 

Handlowo Usługowy „REM” 

Łobodno, ul. Strażacka 86 

42-125 Kamyk 
tel. 34 319 51 40 

e-mail: k.szerszeniewski@onet.eu 

3 362.676,00 1 49 

6 

07.11.2016,  

Godz. 10:06 

L.dz. 

2016/13328 

MET-DREW Marcin 

Wręczycki 

42793 Ciasna 

Glinica, ul. Kochcicka 3 
Tel. 515-198-085 

e-mail: met.drew@wp.pl  

2 77.500,00 2 48 

 

 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr Emila Cyrana 

 

dr Henryk Kromołowski 
 

mailto:marbud1@onet.pl
mailto:karolina.esmund@cerber.net.pl
mailto:info@agzurb.pl
mailto:k.szerszeniewski@onet.eu
mailto:met.drew@wp.pl

